"CAPACITACION ENGLISH LEARNING ECOSYSTEM, GROWING FOR YOU” PARA / 
EDUCACION SECUNDARIA, CUYOS REQUERIMIENTOS SE DESCRIBEN DENTRO DE L/V 
FICHA TECNICA NUMERO 77/CD Y OFICIO NUMERO 0077/2022 DE FECHA 13 DE 
JULIO DE 2022.

SEGUNDA.- "EL INSTITUTO” DISPONE DE LA CANTIDAD DE $1*529,044.00 (UN 
MILLON QUINIENTOS VEINTINUEVE MIL CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.), 
PARA LA APORTACION POR LOS SERVICIOS ACADEMICOS QUE SE PRESTARAN PARA 
APROXIMADAMENTE DE 3,658 (IRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO) 
PARTICIPANTES, APORTACION QUE SE CUBRIRA MEDIANTE TRANSFERENCIA 
ELECTRONICA, DENTRO DE LOS 30 (TREINTA) DIAS HABILES DESPUES DE CONCLUIR '